- 1 -

关于 2024 年度优秀工会干部、工会积极分子
的公示

全体教职工：

根据《重庆外语外事学院工会委员会关于开展 2024 年度优秀

工会干部、工会积极分子评选工作的通知》（重外工发〔2024〕

12 号）和《重庆外语外事学院工会委员会优秀工会干部、工会积

极分子评选办法》（重外工发〔2023〕13号）文件精神，经各分

工会推荐，校工会评审，拟对评选出的 2024 年度优秀工会干部、

工会积极分子进行通报表彰。现予以公示。

公示期：2025 年 2 月 20日 — 2 月 26 日

联系人及方式：权小芹，88959054，xgh@cqifs.edu.cn

附件：重庆外语外事学院工会委员会 2024 年度优秀工会干

部、工会积极分子公示名单

重庆外语外事学院工会委员会

2025 年 2 月 20日

- 2 -

附件

重庆外语外事学院工会委员会

2024 年度优秀工会干部、工会积极分子

公示名单

（排名不分先后）

一、优秀工会干部（10 名）

王 刚 王 婷 王迎新 邓 菂 池一凡

李 珍 李万丽 陈 玲 骆书於 韩雨辰

二、工会积极分子（22 名）

王诗婷 方思敏 邓 薇 刘 欢 刘 佳 苏江红

杜厚龙 巫 萍 李瑞容 吴 璨 陈雪琴 周 明

栗懿君 夏育佳 钱 俊 徐艺丹 黄 理 曹 敏

谢文献 谢北川 谭儒烨 熊辰阳

重庆外语外事学院工会委员会办公室 2025年 2月 20日印